РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017 № 4                                                                                          с. Рыбное

	О признании полномочий депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № 1 и правомочности Рыбинского сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский сельсовет Почечуевой И.В. и доклад председателя Мандатной комиссии Рыбинского сельского Совета депутатов Леднева А.В. об итогах выборов депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 15 п.12 Регламента Рыбинского сельского Совета депутатов
 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Рыбинского сельского Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № 1
	Винокуров Юрий Георгиевич
	111
	41,73

	Голубева Татьяна Анатольевна
	70
	26,31

	Заворохин Александр Васильевич
	84
	31,59

	Катионов Алексей Иванович
	91
	34,21

	Леднев Алексей Васильевич
	174
	65,41

	Лукашевич Светлана Сергеевна
	89
	33,45

	Мерц Владимир Карлович
	99
	37,22

	Фишер Ольга Викторовна
	72
	27,06

	Шабалин Александр Иванович
	160
	60,15

	Шишкина Ирина Алексеевна
	82
	30,82

2. Признать правомочность Рыбинского сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Председательствующий на первой
сессии сельского Совета депутатов		                                      Ю.Г. Винокуров